
  

Заповед за образуване на 64 избирателни секции на територията община Самоков за изборите за народни 

представители, насрочени на 19 април 2026 г. Неразделна част от заповедта е Приложение № 1.  

Заповедта се издава в 1 (един) екземпляр – за класиране. 

 

 

ОБЩИНА САМОКОВ 

 

З А П О В Е Д 
 

 

 

 
На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с изборите за народни представители за Народно събрание, насрочени на  

19 април 2026 г. с Указ № 58 на Президента на Република България от 19 февруари 2026 г. (обн. ДВ., бр. 19 

от 19 февруари 2026 г.), в изпълнение на разпоредбата на чл. 8, ал. 2 от Изборния кодекс (ИК), при 

съобразяване с чл. 7, ал. 5 от същия, в съответствие с Указ № 59 за определяне на номерацията, 

наименованията и границите на изборните райони за произвеждане на избори за народни представители за 

Народно събрание на 19 април 2026 г. на Президента на Република България от 19 февруари 2026 г. (обн. 

ДВ., бр. 19 от 19 февруари 2026 г.), предвид разпоредбата на чл. 249 от ИК, Решение № 4444-НС от 19 

февруари 2026 г. на ЦИК, относно единната номерация на избирателните секции в страната в изборите за 

народни представители на 19 април 2026 г. 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Образувам 64 (шестдесет и четири) избирателни секции за провеждане на избори за народни 

представители за Народно събрание, насрочени на 19 април 2026 г., разпределени по многомандатни изборни 

райони, като единният номер на всяка избирателна секция се състои от девет цифри, групирани във вида АА 

ВВ СС ХХХ, където: АА е номерът на изборния район в страната; ВВ е номерът на Община Самоков, 

съгласно Единния класификатор на административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ); 

СС е 00, предвид неприложимостта за община Самоков по Решение № 4444-НС от 19 февруари 2026 г. на 

ЦИК;  ХХХ е номерът на избирателната секция в общината, както следва: 

26-ти многомандатен изборен район: 

№ на МИР № на община 

по ЕКАТТЕ 

Номер на избирателна секция Общ брой 

секции 

26 39 от № 263900001 до № 263900064 64 
 

 

2. Утвърждавам номерацията и адресите на образуваните избирателни секции на територията на 

община Самоков и определям техните граници, съгласно Приложение № 1 (граници и адреси), 

представляващо неразделна част от настоящата заповед. 

3. Настоящата заповед да се обяви публично при условия на чл. 8, ал. 4 от ИК, не по късно от 

27.02.2026 г. (50 дни преди изборния ден), съобразно т. 20 от Хронограма на ЦИК за изборите за народни 



  

Заповед за образуване на 64 избирателни секции на територията община Самоков за изборите за народни 

представители, насрочени на 19 април 2026 г. Неразделна част от заповедта е Приложение № 1.  

Заповедта се издава в 1 (един) екземпляр – за класиране. 

 

представители на 19 април 2026 г., приета с Решение № 4435-НС от 19 февруари 2026 г. на ЦИК, като се 

постави на таблото за обяви и съобщения на партера на административната сграда на община Самоков, 

находяща се в гр. Самоков, ул. „Македония“ № 34, на таблата за обяви и съобщения в административните 

сгради на кметствата на територията на община Самоков, както и да бъде публикувана на интернет 

страницата на общината https://www.samokov.bg в секция „Парламентарни избори 2026“, 

https://www.samokov.bg в машинно-четим формат. 

Заповедта подлежи на обжалване от заинтересованите лица пред областния управител на Софийска 

област в три дневен срок от обявяването й, съгласно чл. 8, ал. 4 от ИК. 

Чрез АИСOС, заповедта да се насочи на секретаря на Община Самоков и зам.-кмета на община 

Самоков в направление „Финанси, местни данъци и такси“ - за сведение и изпълнение. 

Чрез СЕОС, а при неприложимост на официалните електронни пощи с придружително писмо, 

заповедта да се изпрати на кметовете на кметства на територията на община Самоков - за изпълнение, на 

областния управител на Софийска област -  за сведение и съобразяване, на Областна дирекция на МВР - 

София и РУ Самоков - за сведение и съобразяване, на главния директор на Главна дирекция „Гражданска 

регистрация и административно обслужване“ към Министерство на регионалното развитие и 

благоустройство - за сведение. 

По електронен път, на официалните адреси на електронните пощи, заповедта да се изпрати на ТЗ- 

ГРАО - София област и на председателя на 26-та районна избирателна комисия, незабавно след 

конструирането й - за сведение и съобразяване. 

Приложение: съгласно текста 

 

 

 

 

 

 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА САМОКОВ:……..……..……………………… 

Д-Р ИНЖ. АНГЕЛ ДЖОРГОВ 
 

 

 

 

 

https://www.samokov.bg/
https://www.samokov.bg/

		2026-02-25T09:23:30+0200
	Angel Ivanov Dzhorgov


		2026-02-25T09:38:49+0200
	Snezhana Ivanova Nizamska




